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Birbmm: — Hir ben» nät'Svenska Canadä- 
Tidningen

•Ue 4e rieåar, mm na fl tigg» erördaj eere UU så litet omfång mm möjligt mini, att de vant så m yrket till-
al/ det il.... — fottet inte har a ett och aBdetee behålla dre för eee ajälf- Hammar, i Några dagar dtrefler Icl-c hår och hlifvit rakad någon gång
aag att Sta af det goda som kött- ra poiiaen for att arrestera honom i K.| fornt f

! trasten bjuder Personer med djupt, rikt kåarioBfj Dakota Han förklarade arg oakyldig.
I de tider na na råda kan ma» ej ha ranligeo lidit mycket, och oftast följde villigt med. dl han var

hålse rörelsen annat ån »om hålaoaam år det de, aom t nöden» stund »tå yid falk vise på, att hans oaknld lätt skul- ■ ansikte
_______ I (lavaland, Ohio, ha tOO seperintec- utt med mån nitkor» sida för att kjåi- le uppdagas. Vid den direfter hållna — Nej det har lakt ihop no.

T FiWTDrO dester oeh (Srmin rid fabriker oeh pa, trötta oeh oppomntra Sådana rannaakningen kunde inga bindarn*■ *
' verkstäder gått i spetsen för 7,000 ar- personer ha lärt att behålla aina tor- bevis mot bo nom företes, men ske- Hana åsikt. Frun: — Se har skall 

hetare, oeh alla ha gif vit löfte stt inte ger för sig »jålfrs oeh nia världen 0et anaigs rara så starkt emot bo lille Erik få se sin nye bror. 
åta kött på 30 dagars tid. Man år ett giadt ansikte, trots allt. De ha nom, att han fördenskull dömdes för Lille Erik t efter att ha skärskådat 
fräck nog att vilja prof v t sanningen oekaå mcet att gif va af förståelse oeh mord å * * Dnteh Henrytill lifstidi fenomenet): — Äsch. han har jn inga 

• •-60 af köttpeekaroce ord, att det år det medkänsla för andra. Den mesta glad fängelse. Vader hela den tid. som se- tänder å inget hår. Dom har lura" er 
myckna förbrukandet af kött aom är jen vinnes genom att gots sin pligt dan dess förflöt it, har han varit i å gelt er en gammal enl 

11 orsaken till de skyhöga priserna. : under alla lifveta förhållanden, ge- fängelse, alltjämt förklärande. alt 
!** Ordföranden för ett af legialaluren nom att »kånka sina medmänniskor han rar oskyldig till det brott, hvar- 1 m

1 staten Ohw tillsätt komité, som åt förståeU» oeh kåriek. för kan blifrit domd. Några minuters uppskof med att be-
, *** fått uppdraget stt undersöka an , ,,r r ______ McKenr.es föräldrar. som efter ä) batl,i|a H, „u,n .1 kikhosta kan v».
: ledningen titi de höga lifamedelspn i nens förflyttande tiU Stillwater kom. n larllg1 sskni-t är att alltid ha

har ifven uppman». folket dår » BTATEH DRIFVER TILL *W° Vhamberlain1» Cough Remedv i buse,
staten att för 3U dagars tid, raknadt 0M 8X711 TION ned 1 IWon’ ha u,lder "iea vanl ,f" och ge barnet en do, v.d törsta an-
från 1 februnri, afhålla sig från att tammiuB ngt syselsatta med au samla bev is lallel- d4 tJ g8ra[ltera säk,r
åta kött, for att dymedelst fl priser- ~ för sonens oskald i syfte stt utverka

ned 101 resooÄbla summor En lik-i D*ro™ sknfver ea jonlbrukskonsu- Uns frigifvande Flera teeken tydde 
taiUr eis Kdf.*e K»4 | nande rörelse bar börjat i landet» buf- *ent * Kristiaa4tads hn i en s\ därpå, att ‘‘ Duteh Henry *’ ieke var 

vadstad oeh har rönt presidentens jonlbrukstidsknft en intressant ar i- utaD dref sitt gamla yrke. An-
godkinnande. IJit den nu .påbörjade kel. Sedan han forst Iram a it et ^njng om benådning gjorde», men 
rörelsen blifva omfattande nog för att 1 dimtm elsen ka oeh nyttiga i, att sta-, benadningsnämnden afslog denna an-
blifva kött-truslen till straff oeh and- len *nor^'nar skogskullar pa s og».j ^an yu anses konstaterad!, att

! ra t raster till v arnagel, oeh det skall mÄ^ter <x,1‘ kalmarker, ränder an sig dpl j Roseau eounty funna liket xrpn_
säkert tara till nrtu för konsnmen- »karpa mot, att odlad jor gores ,cj[e varjt “Duteh Henry utan ett !=E . . . . . ^
tema, att t rasterna få klan för sig, 'om**1 for skogsplantering oeh af h(mom utlagdt j evfle alt inee p,.. ^ med de“ 31 AOOD TEMPLAH LOGEN ao

I stt „m prisförhöjningarna drilias lör d*‘ P» -*<••“ J',rd'n" hon den föreställningen, stt han blif ge Ma,m"‘r hv,r7e ** ** lo “Ftamtidera Hopp» möter
långt, U uro konsumcnt-m. mäktig, förotvsmnde bmUre drtfvm. frin v-[ mordaii g fll^ikm.s^ ^ hvarje tqradag kl. 8.30 c. m å
alt gcDuoi sammanslutning förklara- JordbrukH, kanske ill e™'^re lon' JlcKemiea oskuld ansågs nu slvrl • f-j , Vyl UllClllll ^ I. O. C. T. Hall, hörnet al Logan
bojkott, och bojkotten Imrde trust cm. «•»*“ »ppmontmr i vissa, fall nyod- ,f ^delande, att -Unteh Henry ' 5S __ , ...

Dö liberala ka majoritet med hjälp af få smaka pä litet oftare. ir'*en’ men la*8*r *Jtt '• lg™ “ hlifvit skjuten af p.disen i SaskuKh.- ^ \/ail/jeVl11A
Men köttstrejken kan ifven med- J”'d «.n rimfver bland annat: Hr w,p under t.n ömBianaral,h,ii„S. tig V «UUCV1UC

föra den fordelen, alt folket lär sig »åogskulturen ha s. k. kro- Nlgra påali viM,rlig,n, aIl ,|.-nne ™
inse att det finnes fotloamnen s<3m a- *luP®r er ar ar lnom *n et ännu är i lif, oeh att den skjutne va-
ro långt hälsosammare än kött oeh* H,a °,nmi*s' ^essa ronogå ar, en helt annan person. I hvarje ^ 
billigare. Blifva husmödrarna l.tet sammanslag,ts oeh dar man icke w, lnMg wm M,KeMie ^
mera bevandrade i matlagmngskon- ,ult l,lau,eral den oodlade jorden, u- varit hans mördare, hvarför han 
sten, så är det möjligt, att bruket af '»« 'f'Man bUfvU ^ uigl jömd. Hans frigif-
kdtt hädanefter ieke blir så stort ^ ^ åkerfält, både stora och en njn^ väntas, så snart nödiga tor
son» förut, oeh det kommer antagligen : ^ xai a< f*, som ^v 11 maliteter hlifvit vidtagna,
icke att skada någon till hälsan. Här-1 P anlera' e ,elta ar ot 11 e el Den unge mannens största fel i det EjS
med hafva vi veUt framhilla, at, det allra 1 » desa. hemman finne- förflutna ha varit, att han för. ^
är mycket god t som skulle kunna vän- 1 8,01 re niallkd torp, som trojjgt umgåtts med en. som var en
tas från köttstrejken, fast det enda maneH1 - nK m t*tro lK 11101 a lu notorisk brottsling och låg i öppen 
ändamålet med densamma naturligt- 11,8 »PP'" h som nu loggas igen, under fejd med ()et lagliga samhället. Att 
vi, är att få ned prisen. I ,lc‘ 1<;rparen aflagsnas från det hem. ha en adan umgtingeavan kail „.ke U.

Någon invänder måhända, att det *ller ‘a“s fur,“' lr leda till något go.lt. Han har fått 3
är vansinnigt att icke äta kött därför nlo<i^ orh -”biranden »kapat åt ! d uku därfo,. pPmm, al, nara 
att det är för dyrt, när man aom en j emmamn pinas tit, i u jon fvra 4r sjtta i fängelse. Hade han icke
följd däraf måste äta mera af andra ‘i**** «en e,K,ast med »fs,k,I få ' 
saker som oekaå äro för dyra, t. <•*. 1 “™.U *r*,,ser “O1 M kar
ägg, bröd m. m„ som stigit i pn,,s,r- hllIv,t “PP1^1; alt det f“rta «* nk" 
tion nästan lika mycket som kött.Som ' ”'rotningskiig mot allt hvad tor- 
svar härpå vilja vi genmäl, att vi re-: Pare, helar Så s,,»rt som dessa blifvit 
dan framhållit att köttstrejken, om -am'a eller en af,makar'‘a afl,d"' 
den blir omfatlai.de nog, blir kött-i ak har '»rpet skolat planteras 1.11
tnisten till straff och andra truster till sk'« ',"om 'ltan '”ma vid huset.

som den efterlefvande maken fått 
bruka, på en plats ha funnits 17 
torp, men nu äro de fläst a ödelagda.
Bland deaas är det ett torp, hvars 
brukare död t oeh sonen nu sköter för 
sin moders räkning till arrendetidens 
slut den 24 mars 1910. Härefter skad 
det planteras till skog, om ingen änd
ring sker. Fadern har själf brutit 
oeh odlat jorden. Han har oekaå er
hållit belöning för odlingaflit af Kri
stianstads läna hushållningssällskap.
-Sonen har i ak rit velse till domänsty
relsen förklarat, att han kan få köpa 
e fulas t delvis af torpet, hvarför det 
blir otillräckligt att föda innehafva
ren. Med dylika händelser för ögonen 
måste man fråga sig, hur detta kan 
vara möjligt. Det är väl staten som i 
första rummet bor hjälpa oeh under 
lätta förvärfvaiulet af små egnahems- 
bmk af des jord. Här synes det vara 
nödvändigt, att en kraftig väckelse 
kommer till ståml oeh arbetet inriktas
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Det me»t i c#goneo fallande under 
den engelnka valslndeu auiu nu af- 
alutata, bar vant deo baneyualoabet 
b varmed den tomt, »årskull Irån prv- 
tekUoniaternas aida, deu väldiga 
flod af valiitteratur oeh bjärt skild
rande illustrerade valatfiaeher »om of 
ver» varma t landet samt de frågor 
syin de leke lyckats alt gora domine
rande 1 kampen. Bland dessa ne vaie 
må särskild t namnas frågan om den 
tyska krigsfaran, som doek sa envist 
håtiit» Iram t agitattonen. Protektio
nisterna ha energiskt »okt uttränga 
frågan ont ofverbusets makt ur dis
kussionen men ingalunda lyckats — 
ehuru de och de uppträdande lorderna 
»jälfva, erkännande den nuvarande 
sammansatt ningen af öfverhuaet olill- 
1 redatal lande, 1 o i klarat sig vilja vara 
med om en reform af linset. Men de 
ouska ett förstärkt ofverhus oeh ieke 

* ett torsvagadt, och inneborden af de
ras reform har lat t genomskådats at 
val jama.

De konservativa ha i striden fått 
lida för att väl ha lofvat men icke 
uppfyllt löftet att ge ålderspensioner, 
och de valfördelar de liberala haft af 
denna åtgärd äro oskattbara. Det 
finnes knappast en by i Btorbritanien 
där icke välsignelsen af denna åtgärd 
märkts. De konservativas tal om ar
betslösheten under frihandelu synes 
äfveu förfela sin verkan på grund af 
arbetslösheten» af tagande uu under de 
uppitgtande konjunkturerna samt 
ovederlaggliga bevis på att arbetslös
heten vanl minst lika svår i de pro
tektionistiska länderna under affärs- 
depressionen som i Kngland.

Slutligen har tullen på lifsmedel 
åter visat sig som en af de värsta 
stötestenarna för den protektionisti
ska agitationen. Det konservativa 
partiet har soro bekaut nu så helt 
blifvit ett protektionistiskt parti att 
äfven tullar på alla slags lifsmedel, 
som doek framför allt Balfour i det 
längsta undvikit, upptagits i program, 
met. Detta har öfverallt framkallat 
de största besvärligheterna för de 
konserv ativa kandidaterna oeh al hål
lit så många röster, att de konserva
tiva till och sned funnit sig böra af ge 
skriftliga försäkringar att införs idet 
af lifsmedeltullar ieke skall Ln-ii'öra 
höjning af födoamnespriaen. Älven 
Balfour har skrifvit att tullarnas in
förande ieke akall öka arbetskla-4er- 
naa lefnadskostnader. Med erfarenhe
ter från andra länder må man väl va
ra berättigad tänka att partiet >kall 
vara hård t åtsatt för att tillgnpa så
dana försäkringar aom af motsiån- 
dartta omsorgsfullt gömmas för fram
tids brtik.

Valen äro nu afslutade oeh resul
tatet är att de liberala ha 273, uuio- 
niatema 271, socialisterna 40 oeh na- 
tronalistema 81 platser i det nyn itar-
lamentaå.
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plägat förtroligt umgänge med en så- Jj^ 
dan. hade han säkerligen undgått allt QJcj MAY LEONDER AND HER ye 
det lidande, som han under dessa år GLADIATORS
fått genomgå. Lefvande marmorstatver

OREAT JUPITBRS
Cowboy-trollkarlar.

WALTER McRAYE,
Framställer dr Drummond 's

SS Kvinnligt biträde alltid till banda. 
Ambulans dag och natt.

[ ■i

«f*S
J B. McNAMEZ^~^ 

BEORAFNINOSBYRA.
Kontor-telefon: 7100. 
Bostads-telefon: 7101.

s Svensk Läkare
Si Dr. C E. JohnsonSKÄMT OCH ALLVAR. m Sim Kontor: 678 Main St. (In

gång i Dominion Bankens 
norra filial trappuppgången 

I tiU venster.) Näst intill 
sS I Gordon-Mitchells apotek. Te- 

klon 5318. Timmar 1—4 e. 
m. eller efter öfverenskommel- 
se. — Bostad: 160 Cathedral 
A ve., Telefon 6319.

Siv arnagel. Skulle det hända senare, att 
t. ex. ägg-trasten får samma sjukdom 
som kött-trusten oeh det i lika hög 
grad, så är det jn ingenting som hind
rar allmän äggstrejk. Men så fort ägg- 
trusten får detta klart för sig, så kom
mer detta att bidraga till att hålla 
priserna resonabla, och så länge inte 
en gigantisk jättetnist kontrollerar 
all lifsmedelsförsäljning, så kunna 
konsumenterna med utsikt till seger 
tillgripa det vapen som nu i dagarna 
börjat höjas mot kött-trusten, mot 
hvilken trust som hulst.

Frågan om de höga lif »medelspri
serna har som bekant äfven kommit 
på dagordningen här i Canada, oeh 
regeringen har redan varit påpasslig 
nog att förordna om en undersökning. 
Ansatser till köttstrejk ha för ölrigt 
redan visat sig äfven här i landet.

Jämtlänningarna tycka inte om 
mormoner.

Östersund har det senaste året hém- ^ oeh hennes Killarney sångare 
sökts af ett par roonnonmissionärer, ^ 
hvilka gjort ganska god lycka hos 
fruntimren. Men de manliga jämtlän
ningarna. ha blifvit allt ilsknare på 
må nggi f t ese va ngel ist erna. och i sta
dens tidningar har bl. a. påyrkats att ------
de båda herrarna skulle rullas i tjä
ra oeh fjäder oeh sedan skickas hem 
till sitt land igen.

För att rätt bemöta det myckna 
motståndet ha dessa härom dagen dit- 
kallat två af^sina kolleger i Sundsvall | 
oeh anordnat möte, till hvilket all
mänheten inbjudits, öfverpresidenten 
Persson, som vid mötet höll “predi- 
kan”, var mycket missnöjd mc<T för- X 
hållandena där, ty ingenstädes, sade J Z^IVII A
han, hade de blifvit så illa bemötta ^ vV 11 Lu 1 
som i Östersund. Tidningsredaktörer- ♦*♦ »rx w
na hade varit orättvisa och endast Å GIRLv

. . .... ... skrifvit lögner om dem. Ville man *V JL
pa a ram ia a siattns j*i t att i Siji-ert veta, att tidningarna tagit i Skildringar från lif vet i ett i
första rummet, med de stora mojhg- ... . r ♦>

j. . ... .. .. heter som den förfogar öfver af «• gnin<lllgt miste» skulle man fråga ho- 4.stort handelsmagasin. — Något J
Det ur stallet som din tar röjde neier’ som «en rorjogar orver al <*- nom (K.h amlra mormonpredikanter. V , 11 1 *é

Det är stngsn där din mor <-riifv»,le, fn j-mi. framsynt befrainjn som biist käude ti„ f()rhållan.lena. T-.? „ **' V
grat och bad och alskade till lifa gos- bem>Mialionde , hiilket ar af en stor j Efter atl ba Rvamlat bit ,K.|, dit A Kvällar, kl. 8.30: 16c., 26c.,T 
sen sin. Det ar hafvet med ljus oeh b^, v|,else. “,r ,andet®. framtld fr&" framhållit en mängd saker, som han Å 35c. och 50c. I
•**>■ ™«1 «l»nn och stiltje, den stora aåval *”,al eom nationalekonomisk ansåg vara bavis fdr deras ,-attfUi-rli- . r .. „ . *t
okedomskällen och den stora graf- «>»punkt. ga l^nad, kom han äfven in på den { Matineer, kl. 2.30, torsdag och .
ven, där så många af våra älskades---------- — m------------hvita släfhandeln. Till den voro mor- lordag: 10c- 1Bc" och 25c"
kroppar mull 11a 1 den kalla jonlens monerna motståndare. De -ville ej V
sköte. Det är fjället med snö oeh nak OSKYLDIGT DÖMD'FÖR MORD locka uågon till Amerika, oeh gjorde , ,,♦>
11a klippor, med sina himmelsslräf ------— de detta, fingo de enligt gällande lag äla v<,, k" : BLACK FLAG ^
vande spetsar och de afgrundsdjupe Har redan suttit fyra ir i fängelse i Förenta Staterna Mta 1.000 dollar
vattnen, med det friska lifvet oeh --------- samt fem års fängelse. Ingen skulle ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
den ångande sommarluften och de ra- E11 ung man, Alexander MrKenzie, ,larför kunna misstänka dem för for
sande vinterstormarna. Det är slätten I hvilken blifvit för mord dömd till seelse i den riktningen. Att hvit slaf-
och dalen oeh stranden, det är byg- fängelse oeh nu på fjärde året är 1 handel ej förekom i de nordiska län
derna och byarna, där at terna byggt statsfängelset i Stillwater, V. S. A., derna ansåg han vara bevisad t ge-
oeh bott, där släkte efter släkte lefvat ll81" upptäckts vara oskyldig till del nom en undersökning, som företagits 
sitt lif, kämpat sin strid tills döden brott, för hvilket han blifvit dömd. i några af de stora amerikanska stä-
tog dem. Se detta landet är de tusen 0m denna historia är sann, såsom al- derna. Att ingen dylik utredning fö-
hemmen, fäderneslandet, som är del la skäl finnas att antaga, så har den rekommit 

I- unge mannen lidit en orättvisa, för gen
Vi svensk-amerikaner, eller svensk- hvilken han knappast kan få någon Kn af tistersunds-Postens medarbe- 

cauadiensare äga intet fädernesland, motsvarande upprättelse. tare, aom åhört talet, skrifter i lid-
vi äro endast invånare i ett stort och Alexander MrKenzie är född 1882 ningens senast hitkomna nummer bl.

, ... ... .. . .... rikt främmande land, som oftast fö- 1 närheten af Charlottetown å Prineo a.: Föredraget, som nå en d.-l ul åliö-
sutligt afgora den mak iga konI likt der oss väl. Men vi iiga minnet af vårt Edward Island, där hans föräldrar rarna, “ett par gamla kvinnor och
nudlan aamhalLskrafter som p.igar fsdemesland, orh del minnet är dyr- hmle bott sedan 1855. Innan han var några unga flickor" svntes göra ett

VT. T * k i0"0'! ™i "r ,f“f bart- ‘i*"1 innesluter allt, far oeh 20 ur gammal, lämnade han föräldrn- djupt intryck, men på den länkamle 
omfattande oel. djupgående att mor saga Jjig, land oeh sjö. Föross hemmet orh begaf sig till Canada oeh delen af åhörarna endast kunde verka
kunna a »lo as på e t e er nagra år., fir minnet ersätta känslan af att äga dänfrån till Montana och N. Dakota mycket äckligt, bjöd på en del upplvs-

..“ en k«rfUk‘ •o». 8*«°» dra ett fädernesland, oeh därför akta v. I Meekinoek i sistnämnda stat. dar ningar, som v,sa a,, m^monpronag
um aggniug af d n enge »ka samhalU- jet minnet dyrast, men anse det otka han arbetade aom smed. gjorde han andan bedrifves systematiskt
vrtZTLd^ifvH Tandra rmhallen »^inplij,. rtuighe, att få 1»1* ^kan,atV -<1 Henry S.ewart, land. Sverige är, enligt öfverpresid^nt Ä Ä M Ä Ä Ä Ä « «Ä «««»»!*#«##»«« ««

behålla det ogrumlad! lju*t oeh vae- allmannare kand under benamningen Person» utsago indeladt i fem distrikt $
“Duteh Henry", en af de värsta med hufvudkvarteren förlagda till u: 
liasttj.ifvar, som nmler senare tider Stockholm. Norrköping. Malmö, Göte- £ 
funnits 1 nordvestem. Denna Ijekant. borg orh Sundsvall. Mormunverksam- * 
skap blef den unge mannens olycka heten är utsträckt öfver hela Norr- $
De voro mycket tillsamman och blef- land. Han meddelade att i Gäfle ver- ffi 

Af alla våra kanslietämingar torde vo- aås-rm det syntes, goda vänner, kade tre predikanter, i Sundsvall fvra. IC 
glädjen vara deu a,.m mest inspirerar 7,01 är ieke kändt, om MrKenzie del- i Härnösand två, i Luleå två och i ö. £
oss till goda och ädla handlingar. Den ,l>6 1 några af Stewaris många skurk- stersund två. Föredraget kunde ieke *
gifver kroppen sundhet oeh själen ! **™«k, men däremot hjälpte han hi. i någon mån vederlägga de anmärk- ifi
styrka. Den är det klara solskenet i noto niånga gånger, då det gällde att ningar oeh omintetgörande misstankar. JR
vårt lif i motsats till ledsnadens gråa undkomma polisen, hvilken i regeln aom i pressen riktats mot mormoner
dysterhet. Skrattet äger en viss styr- kade “veket otaldt med Slewart, som na och deras verksamhet
kände förmåga; det är så ordnadt af do*k lyckades slingra sig nndan 
naturen.

karaktänsfigurer
3» EILEEN MAOUIRE ^ I

Kvällar: 25, 50, och 75c. 
Matinéer: 10 och 25c.

*4

J

Björnson & Brandson
LÅKARE.

Kontor: 650 WILLIAM A VE. 
Telefon 89.

Mottagnlngetld: 1.30—3, 7—8 e.m. 
Bostad: 620 McDermott A ve. 

Telefon 4300.

Drar alltid fnllt hus 

HELA DENNA VECKA. V:♦>
1
:

MARTYN 
F. SMITH

HVAD ÄR FÄDBRNE8LANDCT7 TEL 1339

Clark Bros. A ! 
Hughes

: I
I: BEORAFNINOSBYRA.

3t—U BU*k
♦>

1TANDLÄKARE.

Fairbairs Block, cor. Main k Selklrk.

366 Portag» Avm.

A At
:

Specialist i plombering, ”Crown” 
och ”Bridge” arbete. Absolut smärt
fri tandutdragning. Ingen värk eller 
gnmsvullnad efteråt.

Kontorstelefon 0 9 4 4.

Hus- * Fastlghetsågare.
LAt oss inssc ra Ed ra hyror. Vi 
Kifva nogKraun tillsyn åt alla detal 
jer. Mångårig vana.

WIKMIPEG Oldfield, Klrby 6 Cardner
Phone 543039i Maln St.Bostads telefon 6 4 6 2. 

öppet aftnar 7—9.HELA DENNA VECKA 
Matiné onsdag och lördag. 

John P. Siocum gifver Julian 
Edwards' komiska opera

i Utah förteg han viali
dyrbaraste pa denna jord

The Qay Musician
4 veckor i Montreal och Toron-Ett är säkert, och det är att de icke
to.
Matinéer: $1.00 till 25 centa. 
Kvällar: $1.50 till 26 cents.

Nästa vecka: Bertha Galland.

D. R. C. MACLEAN,
L. L B.

BARRISTER, SOLICITOR, 
NOTARY PUBLIC,

Pengar utlånas mot första 
inteckning.

Phcne.: Maln 4720.
238 Orain Exchange, Wpg.

i vårt

$den hvilar på, starkt ingriper äfven i 
andra nationers lif och deras mel la n- 
folkliga »fällning. l>et är därför af 
aynnerlig vikt till förståelse af valens 
innebörd, icke minst i deras framtida 
konsekvenser, att äfven här i Canada 
följa utvecklingen af de taflande sam
hällskrafterna fram till den slutliga 
konflikten, »om i sinom tid lar bli af- 
görande for hela det engelska världs
rikets framtida öden.

kert
*

LIFVETS STÖRSTA O AF VA Ä
Ä
*
*

t För blommor t
i [ Buketter och krukväxter * - 
«► samt beställningar till bröl- d»
;; lop, Begralningar m. m. hän- " • 
< • vänd Eder till

w
$ *

Mer än y-
, hälften af åbiirama voro unga flic- * 

att på samma gång som Sl8tÄ Kungen de voro tillsammans kor. Bland de ”trogna” märkte> Ä
skrattet är nyttigt for yttre oeh inre var ^en 31 de<*emher 1105 å Steven- äfven en gammal kvinna, hvara dotter

• organ, så skänker det fornöjeUe.Hjär- Tarm i Roeean eounty. Minn. för länge sedan är i Utah."
tst slår snabbare. Modet löper i raska- Su'wart »mnad* sig då till Montana. Senare på aftonen böllo mormoner LC 
re takt genom ådrorna, hela vår orga '•«" k**1» vännerna öfvemiskom- na möte på arbetarekommunens lokal. ® 

kkad värme genom “» a«t möta* i Kenmare, N. D., den Där sökte de göra troligt, att presi- K
kolt-tmaten få danas «>m en galen skrattet, kinderna få färg oeh ögonen 10 nästkommande mars, men Slewart Jent Roosevelt blifvit döpt tUl mor !R
hjoni knng en tall. orh den skall fl stråla klarare. Vi äro icke skapade kom ieke tiU mötesplatsen, oeb Me- roont!) samt att deras lära var er 2
dra in på svångrrmmen, ty folket hai att gå omkring oeh hänga hnfvodel Keuxie antog att denne antingen blif- känd i Förenta Staternas skolor En *
förklarat bojkott. oeh ae dystra at. säger en författar- arresterad eller måst fly nndan del af åbörarne sökte få till atån-l *

Redan ar dyt en miltioo människor Orh han har rätt. polisens efterspaningar. diskussion, hvilket emellertid miss ‘
på skilda platser . Undet. som lofvat I Har uppfriskande är det ieke att j 1 »P"« ™k»»d 1906 påträffades det lyrkades. Mormonpredikanterna kom- 
att inte åta költ-lrostens lott på 30 mötas af en glå.1 uppsyn oeh ett vän <*elvia »»ympade liket af en man på ma hädanefter att hålla regelbundna ir
aagan tid. Den andra eullionca kom- ligt ord! Äro vi sorgsna till moda, aå Sterensons f»nn i Roeeau eounty. möten hvarje somlag i Östersund

v»l snart, oeh a en till, oeh en är detta i stånd att fördrifva vår dys- Allmänt antogs att det var “Duteh men känna ri jämilsnningama “rätt ®
oeh det blir riktigt t ra sinnesstämning Vi beta göra det Henry”, som hlifvit mördad, oeh den aå hålla de nog reda på aroa flickor S

etokttvt. Tänk farad det akall vattnas mesta möjKga kf alla våta gladjeim aJ,maBM nusrtaakw utpekade Me- ai att mormonspoetlarna ej få allt för Ifi
, »ana* på kött-troaten. då des aer nen Sorgerna däremot akola vi ipdn- Keosie som mördaren endast på den många i sina niL ”

*
SKA' VI KÖTT-STREJKA? M

*Bilar ska vi Inte?
JAMES BIRCH

44* NOTRE DAME AVE.
4 Pk«M 2838
A4-f4-»4-4"4»4 s 4 » ♦»♦♦♦444»

*
Nu bar deo stora stormen kommit 

öfver Förenta Staterna, och nu »kall nism erhåller Ä
s
*

B56e rrit >- 0C och 81 34 Hr 4ag»
ifi Märket

Hotel ^
WINN1PEC

Utmärkt servering ock bästa gäst.

ifi
Ä ifi

s
» se-vr- C„, KiSs

-a» en,nosa* sv.«
ifi

T. O-CONNELL Eg are.

H var och en HUGENAST 
betalning för 

i) «r
på två

vinner eller anhöriga 1 Sverige tffl 
hvilka vi aaier Ms årot 1*10 gratis 
sända vår “Minadaspplaga för 
landet". Pris 60c. pr 
alltoi 1 dollars vård» gnåS.

insänder 1 dollar (i
gammal eller ny 
samtidigt oppgifva

0DR.

S. C. PETERSON
0

Svensk läkare och kirurg. 
Kontor:

Hörnet af Main oeh MarketR^ts. 
Telefon:—7922.

Bostad:
t 96 Dagmar St 

Telefon:—6362.
Timmar

1 till 4 oeh 7 till 8 e. m.

DOLLAR

r

L

till våra llaara.

PRESENT

Kontor 616 McINTYRE BLK 
4«6 MAIN ST.

F. J. Q. McArthur,
B.A..L.L.B.

BARRISTER, SOLICITOR, 
NOTARIE 4kc.

WINNIPEO, CAN 
Tel.: Kontor 6108. Bostad 3625.

ÅBlrcw$,ÅBirewi, Bntbilie*Bateli
Advokater och Saklörare

JuriJiakl omb.i.l löf Scandinavl 
Loan and Savmge Co

ltklL0,:.Ax5'?? bye*n*d»f'.hör al MtDetmol och 
Albert Street

i»*-Canadlan

Tel. 5230

A. S. BARDAL
BEORAFN1 NOS BYRÅ 
Begrainingar utlöraa skynd- 

it och till moderat pria. 
HYRKUSK VERK, 

Företa blansaa droskor, 
Tektou 306.

la-åal Block, 121 Nea a et.

\)
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r
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